220620- V3.2
高雄市甲仙國中111學年
『英語丸夏令營@甲中』【Play English Camp@Jiasian JHS】
計畫說明
1、 活動目的: 
[bookmark: _GoBack]以玩遊戲，沉浸於全英語環境的方式來學習英語對話，設定目標於，為期7天的夏令營結束後，參與的學生敢於使用英語，進行日常生活中及學校裡簡單的英語對話

2、 辦理單位：
(一) 主辦單位：甲仙國中 
(二) 協辦單位：中興仁愛之友會 

3、 活動期間：2022年8月1日(一) ~ 8月7日(日)，每日08:00 ~ 16:30

4、 辦理地點：高雄市甲仙國中

5、 參加對象：甲仙國中學生，上限30人

6、 活動內容：
(一) 透過歌曲、舞蹈、繪本、視頻、戲劇、學校日常活動和其他簡單有趣的活動，讓學生『背誦』、『重複』、『創新』日常使用的簡單英語對話 
(二) 夏令營活動結束前，由學生為應邀來校的貴賓，以英語介紹校園、導覽甲仙街區；貴賓陪同使用英語購物；及將所學的英語，在結業式中，以表演節目的方式呈現，從第三方角度驗收學生學習成果 

7、 活動策畫: 丁建中、馬若珊，Josh Heald，蔡少農，李金圳 

8、 活動說明：
1. 學習基礎：『背誦』、『重複』、『創新』 
2. 學習內容：日常招呼用語、日常動作用語、日常描述用語…等等 
3. 學習媒介：遊戲、歌曲、舞蹈、繪本、視頻、謎題、烹飪、購物…等等 
4. 教材範圍：以教育部定國中基本1200字為基礎，加上教學時必須使用到的單字；對話句型以日常頻繁使用為限，無艱深或涉及複雜文法的語句 
5. 志工輔導：目標每位志工帶領4~6位學生，協助學生學習及理解教材內容 

9、 活動課表概略:

	
	8/1(一)
	8/2(二)
	8/3(三)
	8/4(四)
	8/5(五)
	8/6(六)
	8/7(日)

	08:15 ~ 09:00
	小組暖身時間(打招呼比賽、賀卡/邀請卡設計、Reading club)
	英語導覽+購物排練
	英語導覽+購物排練

	09:10 ~ 09:55
	動手做時間(科學小實驗、簡單工藝)
	
	

	10:10 ~ 10:55
	遊戲時間(解謎、密室脫逃、尋寶遊戲)
	
	

	
	
	
	英語導覽+購物體驗

	11:05 ~ 11: 50
	歌舞時間(英語歌謠、跳舞、健身操)
	
	

	11:50 ~ 12:50
	午餐 & 休息時間
	午餐

	13:00 ~ 13:45
	購物及烹飪相關英語教學+製作三明治
	購物英語+製作糯米蛋
	購物英語+製作烤馬鈴薯
	購物英語+製作棉花糖餅乾
	甲中校園英語導覽教學
	成果發表會排練+製作飲料
	成果&感言發表

	13:55 ~ 14:40
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	結業

	15:00 ~ 15:45
	
	
	
	
	
	
	賦歸

	15:50 ~ 16:30
	結束&反饋時間
	




